

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO



01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 196/2023
b) Licitação Nr.: 132/2023-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 08/02/2024
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0

f) Objeto da Licitação O presente Pregão Presencial tem por objeto, o registro de preços para aquisição futura de materiais de construção e manutenção, conforme a necessidade, para a Secretaria de Administração e Finanças, Secretaria de Assistência Social, Habitação e Desenvolvimento Econômico, Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, Polícia Civil, Polícia Militar e Corpo de Bombeiros do Município de Canelinha, de acordo com especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos e nas condições previstas no Edital

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	<u>Qtde de Itens</u>	<u>Média Descto (%)</u>	<u>(em Reais R\$)</u> <u>Total dos Itens</u>
- 007290 - MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA	168	0,0000	286.031,70
	168		286.031,70

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

ÉDIO CARLOS PEREIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO



01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 196/2023
b) Licitação Nr.: 132/2023-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 08/02/2024

e) Objeto da Licitação: O presente Pregão Presencial tem por objeto, o registro de preços para aquisição futura de materiais de construção e manutenção, conforme a necessidade, para a Secretaria de Administração e Finanças, Secretaria de Assistência Social, Habitação e Desenvolvimento Econômico, Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, Polícia Civil, Polícia Militar e Corpo de Bombeiros do Município de Canelinha, de acordo com especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos e nas condições prevista

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) (em Reais R\$)

Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	------------	----------------	---------------

MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (7290)

1 Adesivo plástico. - Marca: KRONA	UN	10,00	0,0000	23,00	230,00
2 ARAME GALVONIZADO - Marca: VILLA	KG	10,00	0,0000	32,00	320,00
3 ARAME RECOZIDO - Marca: VILLA	KG	10,00	0,0000	23,00	230,00
4 AREIA FINA REBOCO - Marca: ML	MT3	50,00	0,0000	156,00	7.800,00
5 AREIA MÉDIA CONCRETO - Marca: ML	MT3	50,00	0,0000	159,00	7.950,00
6 Argamassa AC1 20 kg - Marca: INKOR	UN	25,00	0,0000	10,50	262,50
7 argamassa ac2 20kg// - Marca: INKOR	UN	25,00	0,0000	19,00	475,00
8 ASSENTO SANITARIO - ALMOFADADO - Marca: ALUMASA	UN	20,00	0,0000	75,90	1.518,00

Canelinha, 8 de Fevereiro de 2024.

ÉDIO CARLOS PEREIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CNPJ: 82.562.893/0001-23
Av. Cantório Florentino da Silva, 1683
C.E.P.: 88230-000 - Canelinha - SC

Processo Administrativo: 196/2023
Processo de Licitação: 196/2023
Data do Processo: 29/01/2024

Folha: 2/9



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (7290)

9	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES - Marca: ALUMASA	UN	15,00	0,0000	22,50	337,50
10	Base de valvula - Marca: LORENZETTI	UN	5,00	0,0000	113,90	569,50
11	BLOCO DE CIMENTO - Marca: SÃO ROQUE	UN	1.500,00	0,0000	4,50	6.750,00
12	BOIA CAIXA D'ÁGUA 3/4 - Marca: ALUMASA	UN.	10,00	0,0000	17,90	179,00
13	bucha nº 10.. - Marca: SANDALO	UN	150,00	0,0000	0,14	21,00
14	BUCHA Nº 8 - Marca: SANDALO	UN	150,00	0,0000	0,14	21,00
15	Cabo PP 2 X 1,5 mm. - Marca: CORFIO	MT	1.000,00	0,0000	4,50	4.500,00
16	Cabo pp 2x2.2,5 - Marca: CORFIO	MT	1.000,00	0,0000	5,90	5.900,00
17	Cadeado 25 mm - Marca: PILLER	UN	25,00	0,0000	17,80	445,00
18	CADEADO 30MM - Marca: PILLER	UN	25,00	0,0000	25,50	637,50
19	CADEADO 40MM - Marca: PILLER	UN	25,00	0,0000	28,50	712,50
20	CADEADO 50MM - Marca: PILLER	UN.	25,00	0,0000	45,90	1.147,50
21	caibro 5x10 eucalipto.. - Marca: COREMACO	MT	100,00	0,0000	22,50	2.250,00
22	CAIBRO 6X12 EUCALIPTO - Marca: COREMACO	MT	100,00	0,0000	39,90	3.990,00
23	caibro 6x12 x4 eucalipto - Marca: COREMACO	MT	100,00	0,0000	45,00	4.500,00
24	Caixa d'água 1000L - Marca: FORTLEV	UN	5,00	0,0000	447,00	2.235,00
25	CAIXA D'ÁGUA 500L - Marca: FORTLEV	UN	5,00	0,0000	265,50	1.327,50
26	Caixa de descarga externa. - Marca: ALUMASA	UN	15,00	0,0000	40,99	614,85
27	CAIXA SANFONADA - Marca: KRONA	UN.	15,00	0,0000	30,90	463,50
28	cal 20 kg - Marca: TANCAL	UN	50,00	0,0000	16,90	845,00
29	Canaleta 20x10x2.00 mts - Marca: PERLEX	UN	100,00	0,0000	8,50	850,00
30	Canaleta 40x15x2.00 mts - Marca: PERLEX	UN	100,00	0,0000	18,70	1.870,00
31	CANTO FORRO EXTERNO - Marca: PLASBIL	UN	25,00	0,0000	4,00	100,00

Canelinha, 8 de Fevereiro de 2024.

ÉDIO CARLOS PEREIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO



MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (7290)

32 CANTO FORRO INTERNO - Marca: PLASBIL	UN	25,00	0,0000	4,00	100,00
33 CARRINHO DE MÃO C/ CÂMARA 60 LITROS - Marca: MAESTRO	UN	5,00	0,0000	267,50	1.337,50
34 CIMENTO 50 KG - Marca: SUPREMO	UN	100,00	0,0000	39,90	3.990,00
35 COLUNA PARA PIA DE BANHEIRO - Marca: LOGASA	UN.	5,00	0,0000	134,60	673,00
36 ENGATE FLEXIVEL 40CM - Marca: KRONA	UN	20,00	0,0000	7,00	140,00
37 ENGATE FLEXIVEL INOX - Marca: ROCO	UN.	20,00	0,0000	18,50	370,00
38 ENXADA COM CABO. - Marca: CROP	UN	10,00	0,0000	34,75	347,50
39 ESMALTE SINTÉTICO P/ MADEIRA 3,6L - Marca: EUCATEX	UN	15,00	0,0000	101,90	1.528,50
40 ESPELHO WC - Marca: DURIM	UN.	10,00	0,0000	43,70	437,00
41 EXTENSÃO 2X2.5 - Marca: MECTRONIC	UN	50,00	0,0000	14,95	747,50
42 FECHADURA EXTERNA INOX - Marca: SOPRANO	UN.	25,00	0,0000	51,30	1.282,50
43 Fechadura intena inox para porta - Marca: SOPRANO	UN	30,00	0,0000	40,90	1.227,00
44 FECHADURA WC INOX P/ PORTA - Marca: SOPRANO	UN	20,00	0,0000	40,50	810,00
45 FERRO 1/2 - Marca: GERDAU	UN	50,00	0,0000	100,10	5.005,00
46 FERRO 1/4 - 12 MT - Marca: GERDAU	UN	100,00	0,0000	29,35	2.935,00
47 FERRO 3/8 12 MT - Marca: GERDAU	UN	50,00	0,0000	46,90	2.345,00
48 FERRO 4/2 12 MT - Marca: GERDAU	UN	100,00	0,0000	19,60	1.960,00
49 FERRO 5/16 12 MT - Marca: GERDAU	UN	50,00	0,0000	46,60	2.330,00
50 FERRO 5MM 12MT - Marca: GERDAU	UN	100,00	0,0000	21,90	2.190,00
51 FIO FLEXIVEL 10 MM AZUL - Marca: CORFIO	MT	1.000,00	0,0000	8,40	8.400,00
52 fio flexível 10mm preto - Marca: CORFIO	MT	1.000,00	0,0000	8,40	8.400,00
53 FIO FLEXIVEL 10MM VERDE - Marca: CORFIO	MT	1.000,00	0,0000	8,40	8.400,00

Canelinha, 8 de Fevereiro de 2024.

ÉDIO CARLOS PEREIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CNPJ: 82.562.893/0001-23
Av. Cantório Florentino da Silva, 1683
C.E.P.: 88230-000 - Canelinha - SC

Processo Administrativo: 196/2023
Processo de Licitação: 196/2023
Data do Processo: 29/01/2024

Folha: 4/9



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (7290)

54 FIO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL - Marca: CORFIO	MT	1.000,00	0,0000	2,10	2.100,00
55 Fio flexível 2,5mm preto. - Marca: CORFIO	MT	1.000,00	0,0000	2,10	2.100,00
56 FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE - Marca: CORFIO	MT	1.000,00	0,0000	2,10	2.100,00
57 FIO FLEXÍVEL 4,0MM AZUL - Marca: CORFIO	MT	1.000,00	0,0000	3,40	3.400,00
58 FIO FLEXÍVEL 4,0MM PRETO - Marca: CORFIO	MT	1.000,00	0,0000	3,40	3.400,00
59 FIO FLEXIVEL 4.0MM VERDE - Marca: CORFIO	MT	1.000,00	0,0000	3,40	3.400,00
60 FIO FLEXÍVEL 6,0MM AZUL - Marca: CORFIO	MT	1.000,00	0,0000	4,99	4.990,00
61 FIO FLEXÍVEL 6,0MM PRETO - Marca: CORFIO	MT	1.000,00	0,0000	4,99	4.990,00
62 FIO FLEXIVEL 6.0 MM VERDE - Marca: CORFIO	MT	1.000,00	0,0000	4,99	4.990,00
63 FITA ANTI DERRAPANTE 50X 25 - Marca: VONDER	UN	25,00	0,0000	32,20	805,00
64 FITA ISOLANTE 20MT - Marca: IMPERIAL	UN	100,00	0,0000	9,30	930,00
65 FITA VEDA ROSCA 18 MM - Marca: GOOL	UN	50,00	0,0000	8,20	410,00
66 FITA VEDA ROSCA 25 M, - Marca: GOOL	UN	20,00	0,0000	4,80	96,00
67 FLANGE CAIXA D' ÁGUA 25 X 3/4 - Marca: PLASBON	UN	10,00	0,0000	14,70	147,00
68 Flange caixa d'água 50 x 1.2mm - Marca: PLASBON	UN	10,00	0,0000	27,90	279,00
69 FORRO PVC 20CM 1MT - Marca: PLASBIL	UN	100,00	0,0000	29,99	2.999,00
70 FUNDO NIVELADOR3,6 L - Marca: RESICOLOR	UN	50,00	0,0000	75,50	3.775,00
71 INTERRUPTOR C/2 SESSÕES SIMPLES - Marca: PERLEX	UN	80,00	0,0000	19,25	1.540,00
72 INTERRUPTOR COM TOMADA DUPLA SIMPLES EXTERNO 10A - Marca: PERLEX	UN	80,00	0,0000	20,70	1.656,00
73 INTERRUPTOR C/ TOMADA 10A - Marca: PERLEX	UN	80,00	0,0000	19,70	1.576,00
74 INTERRUPTOR C/ TOMADA 20A - Marca: PERLEX	UN	80,00	0,0000	20,95	1.676,00
75 INTERRUPTOR DUPLO TOMADA EMBUTIR - Marca: PERLEX	UN	80,00	0,0000	21,60	1.728,00

Canelinha, 8 de Fevereiro de 2024.

ÉDIO CARLOS PEREIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CNPJ: 82.562.893/0001-23
Av. Cantório Florentino da Silva, 1683
C.E.P.: 88230-000 - Canelinha - SC

Processo Administrativo: 196/2023
Processo de Licitação: 196/2023
Data do Processo: 29/01/2024

Folha: 5/9



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (7290)

76	interruptor sistema x duplo/ - Marca: PERLEX	UN	80,00	0,0000	18,40	1.472,00
77	Isol 2 - 3,6KG - Marca: VEDACIT	UN	10,00	0,0000	62,30	623,00
78	JOELHO 25 X 1/2 MM - Marca: KRONA	UN	25,00	0,0000	4,80	120,00
79	Joelho bucha latão 25x3/4mm - Marca: PLASBON	UN	25,00	0,0000	5,20	130,00
80	JOELHO ESGOTO 45 150 MM - Marca: PLASBON	UN	10,00	0,0000	48,15	481,50
81	JOELHO ESGOTO 90 100 MM - Marca: PLASBON	UN	20,00	0,0000	5,25	105,00
82	JOELHO ESGOTO 90 50MM - Marca: PLASBON	UN	20,00	0,0000	2,80	56,00
83	joelho soldável 90x25 - Marca: KRONA	UN	20,00	0,0000	0,99	19,80
84	Joelho soldável 90x50 - Marca: KRONA	UN	20,00	0,0000	2,90	58,00
85	LAMPADA ECONOMICA 30 w - Marca: EMPALUX	UN	60,00	0,0000	32,20	1.932,00
86	LAMPADA FLUORESCENTE 40W - Marca: G-LIGHT	UN	75,00	0,0000	16,10	1.207,50
87	LAMPADA FLUORESCENTE LED 16 W - Marca: G-LIGHT	UN	75,00	0,0000	23,40	1.755,00
88	LÂMPADA FLUORESCENTE LED 18 W - Marca: G-LIGHT	UN	75,00	0,0000	23,99	1.799,25
89	LAMPADA LED 12W - Marca: G-LIGHT	UN	100,00	0,0000	8,35	835,00
90	LÂMPADA LED 15 W - Marca: G-LIGHT	UN	100,00	0,0000	9,80	980,00
91	LÂMPADA LED 40 W - Marca: G-LIGHT	UN	80,00	0,0000	24,60	1.968,00
92	Lâmpada led 50w - Marca: G-LIGHT	UN	100,00	0,0000	35,70	3.570,00
93	LAMPADA LED 9W - Marca: G-LIGHT	UN	100,00	0,0000	7,10	710,00
94	lavatorio para wc - Marca: LOGASA	UN	5,00	0,0000	131,25	656,25
95	lixa amarela - Marca: NORTON	MT	100,00	0,0000	4,60	460,00
96	LONA PRETA 4 MT DE LARGURA - Marca: ECOCICLE	MT	100,00	0,0000	3,20	320,00
97	lona transparente - Marca: ECOCICLE	MT	100,00	0,0000	7,50	750,00
98	luminária led 16 w - Marca: G-LIGHT	UN	50,00	0,0000	76,40	3.820,00

Canelinha, 8 de Fevereiro de 2024.

ÉDIO CARLOS PEREIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (7290)

99	Luminaria led 18 w - Marca: G-LIGHT	UN	50,00	0,0000	76,40	3.820,00
100	LUVA SOLDAVEL 20MM - Marca: PLASBON	UN.	20,00	0,0000	1,03	20,60
101	MANGUEIRA JARDIM - Marca: PLASBON	MT	300,00	0,0000	3,90	1.170,00
102	Mangueira preta 3/4. - Marca: PLASBON	UN	100,00	0,0000	2,30	230,00
103	MASSA PRONTA P/ REBOCO 25kg - Marca: ARGAMASSA PACHECO	UN	25,00	0,0000	252,60	6.315,00
104	meia cana branca 6 mt - Marca: PLASBIL	UN	50,00	0,0000	43,60	2.180,00
105	Neutrol impermeabilizante 3,6 - Marca: VEDACIT	UN	10,00	0,0000	105,99	1.059,90
106	PÁ JUNTADEIRA COM CABO DE MADEIRA - Marca: CROP	UN	10,00	0,0000	49,60	496,00
107	Painel de LED 24 W - Marca: G-LIGHT	UN	50,00	0,0000	57,25	2.862,50
108	Painel de led 30 w - Marca: G-LIGHT	UN	50,00	0,0000	58,60	2.930,00
109	Painel de Led 36w - Marca: G-LIGHT	UN	50,00	0,0000	84,99	4.249,50
110	PAPELEIRA PLÁSTICA 12 X 14CM - Marca: PLASBON	UN.	10,00	0,0000	11,90	119,00
111	Parafuso chipboard 3.5 x 30 - Marca: VILLA	UN	200,00	0,0000	0,16	32,00
112	Parafuso Chipboard 4.5x35 - Marca: VILLA	UN	200,00	0,0000	0,21	42,00
113	Parafuso Philips 45x70.. - Marca: VILLA	UN	200,00	0,0000	0,80	160,00
114	Parafuso philips 45x 80 - Marca: VILLA	UN	200,00	0,0000	0,90	180,00
115	Parafuso sextavado 5/16x4 - Marca: VILLA	UN	200,00	0,0000	1,85	370,00
116	PISO 45 X 45 ANTIDERRAPANTE EXTERNO - Marca: LUME	MT2	50,00	0,0000	32,50	1.625,00
117	Plafon com bocal - Marca: LORENZETTI	UN	50,00	0,0000	4,25	212,50
118	PORTA EXTERNA 2,10 X 0,70 - Marca: MADEREIRA CESAR	UN	20,00	0,0000	232,99	4.659,80
119	Porta externa 2x 0,70 - Marca: COREMACO	UN	20,00	0,0000	332,99	6.659,80
120	PORTA INTERNA 2,10 x 0,80 - IMBUIA - Marca: COREMACO	UN	20,00	0,0000	249,99	4.999,80

Canelinha, 8 de Fevereiro de 2024.

ÉDIO CARLOS PEREIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CNPJ: 82.562.893/0001-23
Av. Cantório Florentino da Silva, 1683
C.E.P.: 88230-000 - Canelinha - SC

Processo Administrativo: 196/2023
Processo de Licitação: 196/2023
Data do Processo: 29/01/2024

Folha: 7/9



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (7290)

121 prego 1kg 16x24.. - Marca: AVANT	KG.	50,00	0,0000	18,25	912,50
122 Prego 1KG 17x27 - Marca: AVANT	KG	50,00	0,0000	18,25	912,50
123 Prego 1KG 25x72 - Marca: AVANT	KG	50,00	0,0000	18,25	912,50
124 Refletor LED 100W - 220V - Marca: G-LIGHT	UN	30,00	0,0000	73,99	2.219,70
125 Refletor LED 30W - 220V - Marca: G-LIGHT	UN.	30,00	0,0000	52,25	1.567,50
126 Refletor led 50w - Marca: G-LIGHT	UN	30,00	0,0000	69,80	2.094,00
127 Refletor retangular 160w - Marca: NYLUX	UN	30,00	0,0000	67,80	2.034,00
128 REFLETOR RETANGULAR 400W - Marca: NYLUX	UN	30,00	0,0000	67,80	2.034,00
129 REGISTRO 25 MM - Marca: DURIN	UN	10,00	0,0000	9,50	95,00
130 Registro 50 mm - Marca: DURIN	UN	10,00	0,0000	28,10	281,00
131 Registro esfera soldável 25MM. - Marca: KRONA	UN	10,00	0,0000	6,25	62,50
132 REGISTRO ESPERA SOLDAVEL 50MM - Marca: KRONA	UN	10,00	0,0000	25,50	255,00
133 REJUNTE - 1 KG - Marca: INKOR	KG	30,00	0,0000	4,90	147,00
134 RELE FOTOELETRICO - Marca: EXATRON	UN	30,00	0,0000	17,90	537,00
135 SABONETEIRA PVC - Marca: PLASBON	UN	20,00	0,0000	11,40	228,00
136 Sarrado telha 3MT eucalipto - Marca: MADEREIRA CESAR	UN	100,00	0,0000	14,40	1.440,00
137 SIFÃO EXTENSIVO CROMADO - Marca: BLUKIT	UN.	10,00	0,0000	6,30	63,00
138 SIFÃO EXTENSIVO SIMPLES - Marca: BLUKIT	UN	25,00	0,0000	6,70	167,50
139 SILICONE BRANCO 280GR - Marca: CIBRA	UN	50,00	0,0000	19,25	962,50
140 SILICONE TRANSPARENTE 280 GR - Marca: CIBRA	UN.	20,00	0,0000	17,60	352,00
141 SOQUETE PARA LAMPADA - Marca: LORENZETTI	UN	25,00	0,0000	3,99	99,75
142 TABUA CAIXARIA 15 CM. - Marca: MADEREIRA CESAR	UN	60,00	0,0000	30,50	1.830,00
143 TABUA CAIXARIA 20 CM - Marca: MADEREIRA CESAR	UN	60,00	0,0000	29,70	1.782,00

Canelinha, 8 de Fevereiro de 2024.

ÉDIO CARLOS PEREIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA**

CNPJ: 82.562.893/0001-23
Av. Cantório Florentino da Silva, 1683
C.E.P.: 88230-000 - Canelinha - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 132/2023 - PR

Processo Administrativo: 196/2023
Processo de Licitação: 196/2023
Data do Processo: 29/01/2024

Folha: 8/9

Fls. 144
PREF. DO MUNICÍPIO
DE CANELINHA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (7290)

144	TABUA CAIXARIA 25 CM - Marca: MADEREIRA CESAR	UN	60,00	0,0000	35,50	2.130,00
145	TABUA CAIXARIA 30 CM - Marca: MADEREIRA CESAR	UN	75,00	0,0000	36,99	2.774,25
146	TANQUE PLASTICO - Marca: DURIN	UN	5,00	0,0000	88,20	441,00
147	TE 25x3/4 bucha latão - Marca: KRONA	UN	20,00	0,0000	7,60	152,00
148	TE esgoto 150x150MM - Marca: SHIVA	UN	15,00	0,0000	66,50	997,50
149	TÊ SOLDAVEL 25MM - Marca: PLASBON	UN	20,00	0,0000	0,98	19,60
150	TELHA ONDULADA 1,55 X 50 MEIA TELHA - Marca: ETERNIT	UN	100,00	0,0000	14,25	1.425,00
151	Telha ondulada 2,44 x 0,50 4mm - Marca: ETERNIT	UN	100,00	0,0000	23,70	2.370,00
152	Telha transparente 2,44 x 50CM x 4MM. - Marca: ETERNIT	UN	50,00	0,0000	89,20	4.460,00
153	Telhão liso 38x20CM - 2CM espessura de barro - Marca: CER. BARRO BRANCO	UN	100,00	0,0000	4,25	425,00
154	Tinta acrílica 18 litros. - Marca: INKOR	UN	50,00	0,0000	145,99	7.299,50
155	Tinta em pó 5KG. - Marca: CERRANO	UN	25,00	0,0000	79,90	1.997,50
156	TINTA SPRAY. - Marca: TEK BOND	UN	50,00	0,0000	18,50	925,00
157	Tomada 10a externa - Marca: PERLEX	UN	80,00	0,0000	8,50	680,00
158	TOMADA 10A INTERNA - Marca: PERLEX	UN	80,00	0,0000	9,90	792,00
159	TOMADA 20A - Marca: PERLEX	UN.	80,00	0,0000	14,00	1.120,00
160	Tomada 2p+t interno - Marca: PERLEX	UN	80,00	0,0000	15,20	1.216,00
161	Tomada 3p 10a externa - Marca: PERLEX	UN	80,00	0,0000	8,50	680,00
162	Torneira bancada cozinha - Marca: RAINHA	UN	15,00	0,0000	32,70	490,50
163	Torneira com bico para pia cozinha parede - Marca: HERC	UN.	10,00	0,0000	11,90	119,00
164	Torneira jardim - Marca: HERC	UN	20,00	0,0000	4,10	82,00
165	TORNEIRA PARA LAVATORIO - Marca: RAINHA	UN.	15,00	0,0000	60,99	914,85

Canelinha, 8 de Fevereiro de 2024.

ÉDIO CARLOS PEREIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CNPJ: 82.562.893/0001-23
Av. Cantório Florentino da Silva, 1683
C.E.P.: 88230-000 - Canelinha - SC

Processo Administrativo: 196/2023
Processo de Licitação: 196/2023
Data do Processo: 29/01/2024

Folha: 9/9



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (7290)

166 TORNEIRA PARA LAVATÓRIO PLÁSTICA - Marca: HERC	UN	15,00	0,0000	15,80	237,00
167 VALVULA AMERICANA - Marca: PANDOVO	UN	10,00	0,0000	20,70	207,00
168 VASO SANITÁRIO. - Marca: ICASA	UN	10,00	0,0000	177,20	1.772,00
Total do Fornecedor:					286.031,70
Total Geral:					286.031,70

Canelinha, 8 de Fevereiro de 2024.

ÉDIO CARLOS PEREIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS